
UCHWAŁA NR XIII/126/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Spółdzielni Mieszkaniowej w Kałuszynie bonifikaty od 
jednorazowej opłaty za przekształcenie użytkowania wieczystego w prawo własności 

Na podstawie art.9 ust.1,4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 
gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz.U. z 2019 poz.916) uchwala 
co następuje: 

§ 1.  

      

1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Kałuszyna bonifikaty od wniesionej opłaty jednorazowej za 
przekształcenie użytkowania wieczystego w prawo własności na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej w Kałuszynie, 
gruntu oznaczonego w ewidencji gruntów jako działka 3528/3 i 2876/2. 

2. Bonifikata nie może być wyższa niż 90% opłaty jednorazowej. 

§ 2.  

      

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3.  

      

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

Id: A5A2436E-EE42-457F-BCEF-B869ADD1BE35. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


